
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭЛИСТАНЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                      

ИМ. БИТИМИРОВА Х.Х.» 

 

 

ПРИКАЗ 

и.о. директора МБОУ «Элистанжинская CОШ им. Битимирова Х.Х.» 

 

    от 25.08.2020г                                     с. Элистанжи                                №7 

 

 

О размещении телефона горячей линии 

Оперативного штаба по вопросам организации и качества бесплатного 

горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные 

программы начального общего образования 

в МБОУ «Элистанжинская СОШ им. Битимирова Х.Х.» 
 

В соответствии с  приказом МУ "Веденский РОО" №55 от 25.08.2020г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разместить на официальном сайте МБОУ "Элистанжинская СОШ им. 

Битимирова Х.Х." телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за 

организацией и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы начального общего образования в 

МБОУ " Элистанжинская СОШ им. Битимирова Х.Х.": 

-8(8712) 2-24-25 с указанием времени работы с 9.00 до 18.00 с понедельника по 

пятницу; 

-обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих 

образовательные программы начального общего образования в МБОУ 

"Элистанжинская СОШ им. Битимирова Х.Х.". 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора:                                                Т.Р. Петирова 


